A corpo € 25.000,00 

Il canone annuale post-garanzia per il servizio di assistenza e manutenzione per il Package di 

integrazione tra il sistema Eliot (a supporto del Centro Trasfusionale) ed il sistema Biotrac della Gada 

Italia S.p.A.  è pari a € 12.000,00 (dodicimila/00) oltre IVA. 

Tutti i corrispettivi indicati nel presente Contratto non sono comprensivi di I.V.A. e di ogni altra tassa 

applicabile o dovuta in relazione ai Servizi che rimane comunque a carico del Cliente. 

Tutti i prezzi sono concordati e i pagamenti saranno effettuati in Euro.

[...]

• configurazione e parametrizzazione delle componenti di 

integrazione Biotrac; 
• test e collaudo. 
• assistenza e manutenzione software H24 

A corpo € 25.000,00 € 24.250,00 

Il nuovo importo complessivo per la fornitura del presente progetto è pari a € 27.250,00 
(ventisettemiladuecentocinquanta/00) oltre IVA. 

Le altre condizioni di fornitura restano invariate rispetto alla nostra precedente proposta 
prot. 275412/A2/2023/ADG/ANN del 06/06/2023. 

Certi di aver fatto cosa gradita, restiamo in attesa di un Vostro riscontro. 
Cordiali saluti.